passionis **S**icut dicitur in fine  
 hic etiam memoria facit quere pas-  
 sione dicitur ut sicut in dicitur in  
 ygnali mete mundicia et mēte  
**T**heophilus in bñlogo dicitur  
 arū. Sal in sui cocode ut coaglat  
 nō atitur nisi aliquantū sanguis  
 infundatur. Cuius rō tacta e s de eu-  
 lantia. Sic mē vīa saluti ut in  
 fundat nō atitur mēs nō sanguis in  
 funda xpi bñissime passionis. **S**icut  
 bñugō s rōb nōsi nūq pāme  
 xpi anoxiū nūq aliq hōm in  
 vīa saluti potit puenire iētū  
**B**artheolomeus in pma pītica ne  
 quaq sunt cōgenda vīa pāno  
 colorato s lūidō simplici et albo  
 Cuius rō e nā qz id q pāno colo-  
 ratū fiat vīa quide mflat. Sic  
 et mēoria passionis xpi et vīa nō  
 quide frōgranda e pōpōse vītibz  
 et mēssibz s amictu simplici hū-  
 lū aīōp. **S**icut dicitur in rīu ecclīaz  
 Quāto etiam hūilior mēs hōis fuit  
 tāto pōtō dignior e facē mēoria  
 dīcē pānis **C**onstantia dicitur  
 liquidō Qui nūrbz suis sagne  
 pōdet calidā sagne ppi pūat  
 moy effluyō. Cuius rō e nā sagne  
 sagne nālī quādā virtute elicit  
 et eduat. In cuius signū p pūcā  
 occidit sagne de vīubz manat  
 occisi hōis. **S**icut refō fontis s  
 vena q sagne emittē nō potest  
 vīnca fōmīscō sagne moy e  
 mētū. Sic qui mūdno e i mēte  
 sagne sōdet pānis dīcē sūpō  
 et refluyō in se facit suavitatē  
 atqz dulcedis sempitēne. **S**icut alant  
 in dulcē aīe Omnis quippe qui  
 sagne passionis xpi mēte deuo-  
 tāmbibit i fūntā vō ex eo mēō  
 dulcedine et nālī degustabit  
**T**heophilus in bñlogo dicitur  
 arū. Ad sūbū s pēnt igne  
 lesi s pēntes qui in dīcno sunt

querunt vniuersi teste primo q aut  
 Qd venesci serpente vni olia  
 iclusi igni applicant ut d suis  
 cerde serpentes de caunis t hant  
 cu sibulo Sic et m eadē quēat  
 fideles ut xpo passō adoleant vni  
 usi **S**icut dicitur de rīu ecclīaz  
 ledat hō qui dū dei passō quēō  
 vātm filius nō ē tō m se vīute  
 q bñulat fuit et opassus **F**ormā  
 in desēpōmbz vniūf. **S**icut ita  
 p igne a p calidō omēs flexibi-  
 lior effiat et ad vīte gōe adaptat  
 Cuius rō est etiam calor ignis lig-  
 nū pīgue reddat. Sic et igni p  
 nobis pānis sue t dūatō dei filius  
 flexibilior erga nos i fūntō q  
 fuerat pētāt et clemēcie et effūis  
**S**icut dicitur s rō post q ignis  
 xpūs passus e p salūte hōis i fūntō  
 te erga nos effūis e clemēcie et  
 vānt **A**llabimus in theorica pla-  
 netar Cuius sol eclypsm pāntur  
 gūde nūc inde mutatō aeris  
 sup facē mūdane pāntō regionis.